
 
 
 
 

Resolución 66 de 2020                Página 1 de 15 
 

REPÚBLICA DE COLOMBIA 
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 

 
RESOLUCIÓN NÚMERO 66 DE 2020 

 
(14 de octubre de 2020) 

 
“Por la cual se otorga la Matrícula Profesional y se expide la Tarjeta Profesional correspondiente” 

 
EL PRESIDENTE DEL CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS, 

 
En ejercicio de sus atribuciones legales y en especial de las conferidas por la Ley 60 de 1981, el 
Decreto Reglamentario 2718 de 1984 y la Resolución No 1741 del 29 de abril de 2014 “Por medio de 
la cual se aprueba el Acuerdo 001 de 2014 del Consejo Profesional de Administración de Empresas” 
 

CONSIDERANDO  
 
Que el Consejo Profesional de Administración de Empresas fue creado por la Ley 60 de 1981 y 
reglamentado a través del Decreto 2718 de 1984 que en su artículo 11 establece que funcionará 
como un organismo adscrito al despacho del Ministro de Desarrollo Económico en la actualidad 
Ministro de Comercio, Industria y Turismo. 
 
Que el referido Decreto Reglamentario establece que el Consejo Profesional de Administración de 
Empresas será presidido por el Ministro de Desarrollo Económico en la actualidad Ministro de 
Comercio, Industria y Turismo o, en su defecto, por su delegado personal. 
 
Que mediante la Resolución 1003 del 29 de septiembre de 2020 del Ministerio de Comercio, Industria 
y Turismo, se delegó en el Director de Regulación del Viceministerio de Desarrollo Empresarial del 
Ministerio de Comercio, Industria y Turismo la representación del Ministro de Comercio, Industria y 
Turismo ante el Consejo Profesional de Administración de Empresas.  
 
Que mediante la Resolución No. 530 del 13 de mayo de 2020, fue nombrado el doctor Aurelio Enrique 
Mejía Mejía como Director Técnico de la Dirección de Regulación del Ministerio de Comercio, 
Industria y Turismo. 
 
Que mediante el Acta de Posesión No. 58 del 14 de mayo de 2020, el doctor Aurelio Enrique Mejía 
Mejía tomó posesión del cargo de Director Técnico de la Dirección de Regulación del Ministerio de 
Comercio, Industria y Turismo. 
  
Que la Ley 20 de 1988 estableció la equivalencia entre las profesiones de Administración de 
Empresas y Administración de Negocios, extendiendo a esta última la definición, actividades, 
requisitos, sanciones, matrícula, título, que por la Ley 60 de 1981 se establecen para los 
profesionales de la Administración de Empresas. 
 
Que el artículo cuarto de la Ley 60 de 1981 establece “Para ejercer la Profesión de Administrador de 
Empresas en el territorio de la República, se deberán llenar los siguientes requisitos: a) Título 
Profesional, expedido por Institución de Educación Superior aprobada por el Gobierno Nacional; b) 
Matrícula Profesional, expedida por el Consejo Profesional de Administración de Empresas.” 
 
  



 
 
 
 

Resolución 66 de 2020                Página 2 de 15 
 

Que el Decreto reglamentario en su artículo 21 consagra: “El certificado y la tarjeta son los 
documentos que habilitan y acreditan al Administrador de Empresas para el ejercicio legal de la 
profesión, al tenor de lo dispuesto por la Ley 60 de 1981 y del presente decreto…”  
 
Que el literal c) del artículo 9 de la ley 60 de 1981 faculta al Consejo Profesional de Administración de 
Empresas para expedir la matrícula a los profesionales que llenen los requisitos y fijar los derechos 
correspondientes. 
 
Que el artículo 19 párrafo 1 y 2 del Decreto 2718 de 1984 reglamenta: “Si la documentación 
presentada cumple los requisitos de que trata el artículo 17 del presente Decreto, el Consejo deberá 
expedir en el término de veinte (20) días hábiles, resolución motivada otorgando al interesado su 
matrícula profesional, con derecho a ejercer en todo el territorio nacional la profesión de 
Administrador de Empresas. 
 
Si la documentación presentada no cumple con los requisitos establecidos en el artículo 17 de este 
decreto, se requerirá al interesado para que aporte los que hagan falta; este requerimiento interrumpe 
el término que tiene el Consejo Profesional para decidir, el cual comenzará a correr una vez se hayan 
cumplido los requisitos en debida forma”. 
 
Que corresponde al Consejo Profesional de Administración de Empresas verificar que los 
documentos presentados por los solicitantes fueron expedidos por quienes lo certifican y que los 
hechos que constan en ellos son fidedignos.  
 
Que una vez revisada de manera integral las solicitudes de los administradores de empresas, 
administradores de negocios y demás denominaciones aplicables que a continuación se mencionan, 
se observa que las mismas reúnen el lleno de los requisitos legales establecidos para el otorgamiento 
de la matrícula profesional. 
 

No. Nombre 

1 FREDY ALEXANDER ACERO HERRERA 

2 ISRAEL DE JESUS AGUDELO SERNA 

3 DELIA MARIA  ALANDETE AMELL 

4 MONICA LORENA ALBIS TAPIERO 

5 SANDRA PATRICIA ALVAREZ RODRIGUEZ 

6 JENNIFER MARIA AMADOR MIGUEL 

7 DARWIN YESID ANAYA ACOSTA 

8 YALILE EMILSE ANGULO HERAZO 

9 SANDRA JANNETH ARANDA PACHON 

10 MIGUEL ANGEL ARIAS VILLADA 

11 LUIS ALBERTO AYALA GOMEZ 

12 YENNCY  BALLEN LOSADA 

13 JUAN FERNANDO BARBARAN TORRES 

14 YEZID OCTAVIO BARBOSA FORERO 

15 JOHANNA ANDREA BARRERA RODRIGUEZ 

16 YURLI LILIANA BARRERO CUBILLOS 

17 ENA MARGARITA BARRIOS CHADID 

18 CLAUDIA MARGARITA BASTIDAS BUELVAS 



 
 
 
 

Resolución 66 de 2020                Página 3 de 15 
 

No. Nombre 

19 JORGE ALEXANDER BEJARANO JIMENEZ 

20 JEIMMY ILEANA BERNAL BERNAL 

21 JULIETH TATIANA BOCANEGRA QUINTERO 

22 NELSON ANDRES BOLAÑOS DINDICUE 

23 ROBERTO  CACERES FERRO 

24 ANDRES FELIPE CAICEDO PEREZ 

25 DAVID EDUARDO CAMACHO JARAMILLO 

26 JENNY NATHALY CAMARGO ESPAÑOL 

27 JUAN JOSE CARDENAS GUTIERREZ 

28 PAULA ANDREA CARDENAS MEJIA 

29 SANTIAGO  CARDONA CORDOBA 

30 JAIR RENE CARDOZO DIAZ 

31 GINA PAOLA CARDOZO CIFUENTES 

32 ANA MARCELA  CARPETA REY 

33 KATIA YERALDIN CASTAÑO ARENAS 

34 YURIED KATERIN CASTELLANOS RODRIGUEZ 

35 DIANA MARCELA CASTILLO ORTIZ 

36 NIYIVETH  CASTRO PERDOMO 

37 JULIANA VALENTINA CEBALLOS SUAREZ 

38 JENIFER PAOLA CELY OSPINA 

39 CAMILO ANDRES CEPEDA CARRERO 

40 DIEGO ALFREDO CHAUSTRE ROMERO 

41 DANIELA  COBOS CASTRO 

42 RODRIGO  CORIAT CRUZ 

43 MARISOL  CUEVAS CASTRO 

44 HEYDI PAOLA CUMPLIDO HUMANES 

45 VIVIANA ANGELICA DE LEON PAEZ 

46 FRANCISCO EDUARDO DIAGO FRANCO 

47 JINALBERT  DIAZ ORTIZ 

48 SANDRA MAYERLY DIAZ RACHE 

49 LUIS FERNANDO DIAZ BUESAQUILLO 

50 CRISTHIAN GIOVANNY DONCEL NOVOA 

51 ANDRES  DURAN CENTENO 

52 LAURA ISABEL DURANGO VELASQUEZ 

53 JOHNATTAN  ESCOBAR AUSIQUE 

54 ALEX MAURICIO ESGUERRA CHAVARRIAGA 

55 RICHARD JAIRO ESPINOSA STERLING 

56 JOSE YESID ESPITIA SANCHEZ 

57 MIGUEL FERNANDO ESTRADA OTALORA 

58 ALVARO FRANCISCO FERNANDEZ ALARCON 

59 DONALDO ALFONSO FERNANDEZ VENDRIES 



 
 
 
 

Resolución 66 de 2020                Página 4 de 15 
 

No. Nombre 

60 GLADYS ADRIANA FLOREZ PEÑALOZA 

61 JOHANA MIREYA FONSECA BARRANTES 

62 YURY VANESSA GALINDO PARRA 

63 CLAUDIA VANESSA GARCES MAZABUEL 

64 CARLOS EDUARDO GARCIA GARCIA 

65 JHOAN ANDRES GARRIDO ESCORCIA 

66 IVONNE YINETH GARZON NARVAEZ 

67 GLORIA ELIZABETH GIRALDO ARBELAEZ 

68 FELIPE  GOMEZ RUIZ 

69 ANA MILENA GOMEZ BOTERO 

70 IVAN  GOMEZ GARCIA  

71 ELLY KAROLINA  GOMEZ PADILLA 

72 LEIDY JOHANNA GONZALEZ RUIZ 

73 DIANA YANETH  GONZALEZ MORENO 

74 JUAN SEBASTIAN GONZALEZ HURTADO 

75 DIANA MARCELA GUERRERO MALAGON 

76 ALCIRA PAOLA HERNANDEZ SANTIAGO 

77 DARY LUZ HERRERA MARTINEZ 

78 SIMON ANDRES HURTADO SOTO 

79 GRACE ELENA IGLESIAS DUARTE 

80 YECENIA ROCIO JAIMES PINTO 

81 MARIA ELICETH JIMENEZ SUAREZ 

82 MARTHA CECILIA KEKHAN NIÑO 

83 SEBASTIAN  KERGUELEN DEGIOVANNI 

84 JULIETH TATIANA LADINO MORA 

85 ANGIE PAOLA  LESMES ROA 

86 ANA MARIA XIMENA LESMES GAITAN 

87 GILBERTO  LICONA OSPINO 

88 PAULA ANDREA LIZARRALDE OLAVE 

89 LUIS FERNANDO LONDOÑO TELLO 

90 ANDREA LILIANA LOPEZ DEL RIO 

91 JUAN MANUEL LOPEZ LOPEZ 

92 HOLMER ALFONSO  LOPEZ BOLAÑOS  

93 KATHERINNE DE JESUS LUBO SANTO DOMINGO 

94 ALEJANDRO  LUJAN RODRIGUEZ 

95 JUAN CARLOS MADRID CALDERON 

96 JEISS MILLER MAESTRE MAESTRE 

97 KATHERINE ESTHER MANCILLA IZQUIERDO 

98 CATHERINE  MANCILLA GUTIERREZ 

99 HARLEY  MARTINEZ DIAZ 

100 YOHANA ANDREA MARTINEZ GIRALDO 



 
 
 
 

Resolución 66 de 2020                Página 5 de 15 
 

No. Nombre 

101 DIANA MARITZA MEDINA CELY 

102 MONICA MARIA MERCADO SANCHEZ 

103 JESUS ALBERTO MERLANO BELTRAN 

104 DANIELA  MESA ALVAREZ 

105 JAIME ANTONIO MEZA BARRAZA 

106 MARIA MERCEDES MOLINA ARAUJO 

107 VICTOR ALFREDO MONTENEGRO MALLAMA 

108 LILIANA  MORA VESGA 

109 KAROL YULEIDY MORA ESPINOSA 

110 FABIO ANDRES MORALES ULLUNE 

111 EDUARDO ALONSO MORALES HIDALGO 

112 CLAUDIA PATRICIA MORALES GARCIA 

113 EDWIN  MORALES LAITON 

114 MARTHA LUCIA MORENO LLANOS 

115 ERIKA YURLEY MORENO MORA 

116 EDUAR FABIAN MOTTA TRUJILLO 

117 DUBERNEY  MOTTA TRUJILLO 

118 NELSON HUMBERTO MUR MALATESTA 

119 DORIS ROCIO NARVAEZ BENAVIDES 

120 DELIA MARGARITA NAVAS SOLANO 

121 CARMEN ELISA NEIRA PEÑA 

122 EDWIN DANILO OCHOA RIOS 

123 LEIDY GINETH ORDOÑEZ HERRERA 

124 GULFRAN ANTONIO OROZCO MARRUGO 

125 ELIZABETH  ORTIZ VELAZCO 

126 JOHANNA DEL CARMEN ORTIZ BUCHELLY 

127 CINDY ALEXANDRA ORTIZ GARCIA 

128 YNGRI YULIET OSPINA ECHEVERRIA 

129 LUZ ADRIANA PACHON SALAMANCA 

130 EDGARD MAURICIO PALACIOS REY 

131 MAIROBY CALICIA PALMA  

132 MAYRA ALEJANDRA PANTOJA SANTACRUZ 

133 HARWIN DARIO PAPAMIJA ASTUDILLO 

134 MARINELA  PATIÑO SANTANA 

135 JORGE EDISON PATIÑO SANCHEZ 

136 JOHN EDWARD PAYAN PATIÑO 

137 DANIELLA PAOLA PAYARES BLANCO 

138 INGRID STEFANY PERAFAN ORDOÑEZ 

139 SUSANA VICTORIA PEREZ GRIMALDOS 

140 DARWIN ARLEY PIMENTEL GUARNIZO 

141 WALLY JAVIER PINTO PIMIENTA 



 
 
 
 

Resolución 66 de 2020                Página 6 de 15 
 

No. Nombre 

142 LAURA DANIELA POLANCO VELASQUEZ 

143 LAUDY CRISTINA PORTILLO PAEZ 

144 JOSE ANDRES PRADO GARCIA 

145 ANDRES FELIPE QUINTERO GIRALDO 

146 LORENA ELIZABETH RAMIREZ VERA 

147 JOHANNA ANDREA RAMIREZ CUFIÑO 

148 JOSE LUIS REATIGA DUARTE 

149 MARIA ANGELICA  RENGIFO RENGIFO  

150 MARIA JULIETH RENTERIA VALENCIA 

151 JOSE FERNANDO RESTREPO MENESES 

152 NICOLAS ANDRES REY OSPINA 

153 LAURA PATRICIA REYES RINCON 

154 CARLOS ANDRES REYES RAMOS 

155 YHON JAIRO RIASCOS  

156 JEAN PIERRE RIASCOS FERNANDEZ 

157 MARIA FERNANDA RINCON CETINO 

158 ANGIE GERALDINE RINCONES LEMUS  

159 ADALGIZA  RIVAS ORDOÑEZ 

160 LUIS CARLOS ANDRES RIVERA MONTERO 

161 DIANA MARCELA RODRIGUEZ SUAREZ 

162 CONSTANZA LILIANA RODRIGUEZ JIMENEZ 

163 JUAN ANDRES RODRIGUEZ MALDONADO 

164 DAMARIS MARCELA RODRIGUEZ PACHECO 

165 JESSICA MARIA ROJAS RAMIREZ 

166 MARIA DEL PILAR ROJAS JIMENEZ 

167 ISABEL CRISTINA ROLDAN AVENDAÑO 

168 DIEGO ANTONIO RUBIO BOHORQUEZ 

169 JORDAN JOSE  RUIZ FLOREZ  

170 KATHERINE  SALAZAR JARAMILLO 

171 SANDRA MILENA SANTOS RIVERA 

172 DIANA MARCELA SARRIA  

173 EDILSA  SERRANO MONTEJO 

174 ANDREA CAROLINA SERRATO ALFONSO 

175 AURORA DEL ROSARIO  SIBAJA VANEGAS  

176 LIZBETH  SIERRA GONZALEZ 

177 ROSA AURA SORACA GARCIA 

178 FABIOLA  SUA ESLAVA 

179 JUAN SEBASTIAN SUAREZ CARDENAS 

180 CARLOS ANTONIO TEJADA GAMARRA 

181 MONICA ALEXANDRA TOBON AGUIRRE 

182 FANNY EMELINA TORRES GARCIA 



 
 
 
 

Resolución 66 de 2020                Página 7 de 15 
 

No. Nombre 

183 JUAN DIEGO TORRES TELLO 

184 HELLEN LIZETH TORRES DIAZ 

185 YENNY LISSET TOVAR FRANCO 

186 BRANDON SSTIFHEN VARGAS GONZALEZ 

187 CAMILA ALEJANDRA VARGAS BENAVIDES  

188 NATALIA  VASQUEZ TEUTA 

189 KIBBRAHI  VASQUEZ SAAVEDRA 

190 CARLOS ANDRES VEGA RODRIGUEZ 

191 SHIRLEY PAHOLA VELANDIA BERTEL 

192 JULIANA  VELASCO MOGOLLON 

193 MARIA PATRICIA VELEZ BERNAL 

194 CARLOS EDUARDO VERGARA MORENO 

195 CLAUDIA MERCEDES VESGA VARGAS 

196 AIXA CECILIA VILLADIEGO MENDOZA 

197 KAROL ANDREA VILLAMIL RODRIGUEZ 

198 SONIA LUCERO VILLAMIL CAÑON 

199 LAURA MARCELA VIVAS MARTINEZ 

200 ANGELINE MARIA ZEVOOLUNI RODRIGUEZ 

 
Que, en virtud de lo anterior, el Consejo Profesional de Administración de Empresas, 

 
RESUELVE 

 
ARTÍCULO PRIMERO: Otorgar la Matrícula Profesional y expedir la correspondiente Tarjeta 
Profesional a los siguientes profesionales: 
 

No. Nombre  
Con cédula de 
ciudadanía No. 

Graduado (a) en la universidad  
Tarjeta 
Profesional 

1 FREDY ALEXANDER ACERO HERRERA 1030568593 POLITECNICO GRANCOLOMBIANO 138456 

2 ISRAEL DE JESUS AGUDELO SERNA 6403436 UNIVERSIDAD CATOLICA LUIS AMIGO 138457 

3 DELIA MARIA  ALANDETE AMELL 1067936106 UNIVERSIDAD PONTIFICIA BOLIVARIANA 138458 

4 MONICA LORENA ALBIS TAPIERO 1117885098 UNIVERSIDAD DE LA AMAZONIA 138459 

5 
SANDRA PATRICIA ALVAREZ 
RODRIGUEZ 

52533582 POLITECNICO GRANCOLOMBIANO 138460 

6 JENNIFER MARIA AMADOR MIGUEL 55303932 POLITECNICO GRANCOLOMBIANO 138461 

7 DARWIN YESID ANAYA ACOSTA 1129583500 UNIVERSIDAD DEL NORTE 138462 

8 YALILE EMILSE ANGULO HERAZO 25776018 
CORPORACION UNIVERSITARIA DEL CARIBE - 
CECAR 

138463 

9 
SANDRA JANNETH ARANDA 
PACHON 

52477115 UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE COLOMBIA 138464 

10 MIGUEL ANGEL ARIAS VILLADA 1121818916 
CORPORACION UNIVERSITARIA DEL CARIBE - 
CECAR 

138465 



 
 
 
 

Resolución 66 de 2020                Página 8 de 15 
 

No. Nombre  
Con cédula de 
ciudadanía No. 

Graduado (a) en la universidad  
Tarjeta 
Profesional 

11 LUIS ALBERTO AYALA GOMEZ 1070706900 UNIVERSIDAD EXTERNADO DE COLOMBIA 138466 

12 YENNCY  BALLEN LOSADA 1115792761 
UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA Y A 
DISTANCIA UNAD 

138467 

13 
JUAN FERNANDO BARBARAN 
TORRES 

1020492460 
INSTITUCION UNIVERSITARIA MARCO FIDEL 
SUAREZ 

138468 

14 YEZID OCTAVIO BARBOSA FORERO 2996892 
UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE 
CUNDINAMARCA 

138469 

15 
JOHANNA ANDREA BARRERA 
RODRIGUEZ 

35426551 FUNDACION UNIVERSITARIA SAN MARTIN 138470 

16 YURLI LILIANA BARRERO CUBILLOS 1024527716 POLITECNICO GRANCOLOMBIANO 138471 

17 ENA MARGARITA BARRIOS CHADID 1143358062 
FUNDACION UNIVERSITARIA TECNOLOGICO 
COMFENALCO - CARTAGENA 

138472 

18 
CLAUDIA MARGARITA BASTIDAS 
BUELVAS 

36454864 
CORPORACION UNIVERSITARIA MINUTO DE 
DIOS - UNIMINUTO 

138473 

19 
JORGE ALEXANDER BEJARANO 
JIMENEZ 

1024511247 UNIVERSIDAD DEL TOLIMA 138474 

20 JEIMMY ILEANA BERNAL BERNAL 35536347 UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA - UDEC 138475 

21 
JULIETH TATIANA BOCANEGRA 
QUINTERO 

1015444158 POLITECNICO GRANCOLOMBIANO 138476 

22 
NELSON ANDRES BOLAÑOS 
DINDICUE 

1061788666 
CORPORACION UNIVERSITARIA MINUTO DE 
DIOS - UNIMINUTO 

138477 

23 ROBERTO  CACERES FERRO 79241804 UNIVERSIDAD DE LOS ANDES 138478 

24 ANDRES FELIPE CAICEDO PEREZ 1115067937 UNIVERSIDAD DEL VALLE 138479 

25 
DAVID EDUARDO CAMACHO 
JARAMILLO 

94413147 
CORPORACION UNIVERSITARIA DE CIENCIA Y 
DESARROLLO - UNICIENCIA 

138480 

26 
JENNY NATHALY CAMARGO 
ESPAÑOL 

1053610036 
CORPORACION UNIVERSITARIA MINUTO DE 
DIOS - UNIMINUTO 

138481 

27 JUAN JOSE CARDENAS GUTIERREZ 1019017960 UNIVERSIDAD EL BOSQUE 138482 

28 PAULA ANDREA CARDENAS MEJIA 1020444848 COLEGIO MAYOR DE ANTIOQUIA 138483 

29 SANTIAGO  CARDONA CORDOBA 1039449328 INSTITUCION UNIVERSITARIA CEIPA 138484 

30 JAIR RENE CARDOZO DIAZ 80171514 UNIVERSIDAD SANTO TOMAS 138485 

31 GINA PAOLA CARDOZO CIFUENTES 35220155 PONTIFICIA UNIVERSIDAD JAVERIANA 138486 

32 ANA MARCELA  CARPETA REY 1077940538 UNIVERSIDAD SANTO TOMAS 138487 

33 KATIA YERALDIN CASTAÑO ARENAS 1017231230 UNIVERSIDAD DE MEDELLIN 138488 

34 
YURIED KATERIN CASTELLANOS 
RODRIGUEZ 

1023947403 
FUNDACION UNIVERSITARIA DEL AREA 
ANDINA 

138489 

35 DIANA MARCELA CASTILLO ORTIZ 1073519113 UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA - UDEC 138490 

36 NIYIVETH  CASTRO PERDOMO 22465948 UNIVERSIDAD DEL NORTE 138491 

37 
JULIANA VALENTINA CEBALLOS 
SUAREZ 

1018507693 UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GRANADA 138492 



 
 
 
 

Resolución 66 de 2020                Página 9 de 15 
 

No. Nombre  
Con cédula de 
ciudadanía No. 

Graduado (a) en la universidad  
Tarjeta 
Profesional 

38 JENIFER PAOLA CELY OSPINA 1070607081 UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA - UDEC 138493 

39 CAMILO ANDRES CEPEDA CARRERO 1019037109 UNIVERSIDAD DE LOS ANDES 138494 

40 
DIEGO ALFREDO CHAUSTRE 
ROMERO 

1018436851 POLITECNICO GRANCOLOMBIANO 138495 

41 DANIELA  COBOS CASTRO 1106308770 UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA - UDEC 138496 

42 RODRIGO  CORIAT CRUZ 1144087564 UNIVERSIDAD ICESI 138497 

43 MARISOL  CUEVAS CASTRO 39575896 
UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA Y A 
DISTANCIA UNAD 

138498 

44 HEYDI PAOLA CUMPLIDO HUMANES 30664549 UNIVERSIDAD PONTIFICIA BOLIVARIANA 138499 

45 VIVIANA ANGELICA DE LEON PAEZ 1082935989 UNIVERSIDAD DEL MAGDALENA 138500 

46 
FRANCISCO EDUARDO DIAGO 
FRANCO 

19176991 
UNIVERSIDAD DE BOGOTA JORGE TADEO 
LOZANO 

138501 

47 JINALBERT  DIAZ ORTIZ 1024556657 POLITECNICO GRANCOLOMBIANO 138502 

48 SANDRA MAYERLY DIAZ RACHE 1032384085 UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE COLOMBIA 138503 

49 
LUIS FERNANDO DIAZ 
BUESAQUILLO 

97436189 POLITECNICO GRANCOLOMBIANO 138504 

50 
CRISTHIAN GIOVANNY DONCEL 
NOVOA 

1022396133 
CORPORACION UNIVERSITARIA MINUTO DE 
DIOS - UNIMINUTO 

138505 

51 ANDRES  DURAN CENTENO 1037654649 UNIVERSIDAD EAFIT 138506 

52 
LAURA ISABEL DURANGO 
VELASQUEZ 

1038818476 UNIVERSIDAD DE ANTIOQUIA 138507 

53 JOHNATTAN  ESCOBAR AUSIQUE 1030521082 
CORPORACION UNIFICADA NACIONAL DE 
EDUCACION SUPERIOR - CUN 

138508 

54 
ALEX MAURICIO ESGUERRA 
CHAVARRIAGA 

94477140 
INSTITUTO DE EDUCACION TECNICA 
PROFESIONAL DE ROLDANILLO 

138509 

55 RICHARD JAIRO ESPINOSA STERLING 91286612 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MANIZALES 138510 

56 JOSE YESID ESPITIA SANCHEZ 80101157 POLITECNICO GRANCOLOMBIANO 138511 

57 
MIGUEL FERNANDO ESTRADA 
OTALORA 

1117522497 UNIVERSIDAD DE LA AMAZONIA 138512 

58 
ALVARO FRANCISCO FERNANDEZ 
ALARCON 

11211021 
CORPORACION UNIVERSITARIA MINUTO DE 
DIOS - UNIMINUTO 

138513 

59 
DONALDO ALFONSO FERNANDEZ 
VENDRIES 

72287846 UNIVERSIDAD DEL NORTE 138514 

60 
GLADYS ADRIANA FLOREZ 
PEÑALOZA 

60262844 UNIVERSIDAD DE PAMPLONA 138515 

61 
JOHANA MIREYA FONSECA 
BARRANTES 

1073503575 
UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA Y A 
DISTANCIA UNAD 

138516 

62 YURY VANESSA GALINDO PARRA 1024545880 UNIVERSIDAD INCCA DE COLOMBIA 138517 

63 
CLAUDIA VANESSA GARCES 
MAZABUEL 

1061795586 UNIVERSIDAD DEL CAUCA 138518 



 
 
 
 

Resolución 66 de 2020                Página 10 de 15 
 

No. Nombre  
Con cédula de 
ciudadanía No. 

Graduado (a) en la universidad  
Tarjeta 
Profesional 

64 CARLOS EDUARDO GARCIA GARCIA 96354949 
CORPORACION UNIFICADA NACIONAL DE 
EDUCACION SUPERIOR - CUN 

138519 

65 JHOAN ANDRES GARRIDO ESCORCIA 1062963208 UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE COLOMBIA 138520 

66 IVONNE YINETH GARZON NARVAEZ 1012320895 UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE COLOMBIA 138521 

67 
GLORIA ELIZABETH GIRALDO 
ARBELAEZ 

43220482 INSTITUCION UNIVERSITARIA CEIPA 138522 

68 FELIPE  GOMEZ RUIZ 1094931485 UNIVERSIDAD DEL QUINDIO 138523 

69 ANA MILENA GOMEZ BOTERO 1152438543 POLITECNICO GRANCOLOMBIANO 138524 

70 IVAN  GOMEZ GARCIA  91540750 UNIDADES TECNOLOGICAS DE SANTANDER 138525 

71 ELLY KAROLINA  GOMEZ PADILLA 1069740848 UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA - UDEC 138526 

72 LEIDY JOHANNA GONZALEZ RUIZ 1112767813 
CORPORACION UNIFICADA NACIONAL DE 
EDUCACION SUPERIOR - CUN 

138527 

73 
DIANA YANETH  GONZALEZ 
MORENO 

1044502300 
FUNDACION UNIVERSITARIA CATOLICA DEL 
NORTE 

138528 

74 
JUAN SEBASTIAN GONZALEZ 
HURTADO 

1116445819 UNIVERSIDAD DEL VALLE 138529 

75 
DIANA MARCELA GUERRERO 
MALAGON 

52996537 PONTIFICIA UNIVERSIDAD JAVERIANA 138530 

76 
ALCIRA PAOLA HERNANDEZ 
SANTIAGO 

1065911271 UNIVERSIDAD POPULAR DEL CESAR 138531 

77 DARY LUZ HERRERA MARTINEZ 33334546 UNIVERSIDAD DE CARTAGENA 138532 

78 SIMON ANDRES HURTADO SOTO 1032502143 UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GRANADA 138533 

79 GRACE ELENA IGLESIAS DUARTE 1082894017 UNIVERSIDAD DE LA GUAJIRA 138534 

80 YECENIA ROCIO JAIMES PINTO 1101520397 UNIDADES TECNOLOGICAS DE SANTANDER 138535 

81 MARIA ELICETH JIMENEZ SUAREZ 1069713594 
FUNDACION UNIVERSITARIA DEL AREA 
ANDINA 

138536 

82 MARTHA CECILIA KEKHAN NIÑO 52380523 
COLEGIO MAYOR DE NUESTRA SEÑORA DEL 
ROSARIO 

138537 

83 
SEBASTIAN  KERGUELEN 
DEGIOVANNI 

1067917727 UNIVERSIDAD DE LOS ANDES 138538 

84 JULIETH TATIANA LADINO MORA 1016023763 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MANIZALES 138539 

85 ANGIE PAOLA  LESMES ROA 1020787024 POLITECNICO GRANCOLOMBIANO 138540 

86 
ANA MARIA XIMENA LESMES 
GAITAN 

1014214065 UNIVERSIDAD EAN 138541 

87 GILBERTO  LICONA OSPINO 1047422915 UNIVERSIDAD DE CARTAGENA 138542 

88 PAULA ANDREA LIZARRALDE OLAVE 1019094850 POLITECNICO GRANCOLOMBIANO 138543 

89 LUIS FERNANDO LONDOÑO TELLO 1118285686 UNIVERSIDAD LIBRE 138544 

90 ANDREA LILIANA LOPEZ DEL RIO 1032504155 UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GRANADA 138545 



 
 
 
 

Resolución 66 de 2020                Página 11 de 15 
 

No. Nombre  
Con cédula de 
ciudadanía No. 

Graduado (a) en la universidad  
Tarjeta 
Profesional 

91 JUAN MANUEL LOPEZ LOPEZ 1144033379 UNIVERSIDAD ICESI 138546 

92 
HOLMER ALFONSO  LOPEZ 
BOLAÑOS  

1061777941 
CORPORACION UNIVERSITARIA MINUTO DE 
DIOS - UNIMINUTO 

138547 

93 
KATHERINNE DE JESUS LUBO SANTO 
DOMINGO 

1082952483 
CORPORACION UNIFICADA NACIONAL DE 
EDUCACION SUPERIOR - CUN 

138548 

94 ALEJANDRO  LUJAN RODRIGUEZ 1039624219 FUNDACION UNIVERSITARIA MARIA CANO 138549 

95 JUAN CARLOS MADRID CALDERON 7701283 UNIVERSIDAD SURCOLOMBIANA 138550 

96 JEISS MILLER MAESTRE MAESTRE 1003236593 UNIVERSIDAD POPULAR DEL CESAR 138551 

97 
KATHERINE ESTHER MANCILLA 
IZQUIERDO 

1067895549 
CORPORACION UNIVERSITARIA DE CIENCIA Y 
DESARROLLO - UNICIENCIA 

138552 

98 CATHERINE  MANCILLA GUTIERREZ 1113669407 UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA 138553 

99 HARLEY  MARTINEZ DIAZ 72175444 UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO 138554 

100 
YOHANA ANDREA MARTINEZ 
GIRALDO 

1113782361 
INSTITUTO DE EDUCACION TECNICA 
PROFESIONAL DE ROLDANILLO 

138555 

101 DIANA MARITZA MEDINA CELY 52316568 UNIVERSIDAD DE LA SALLE 138556 

102 
MONICA MARIA MERCADO 
SANCHEZ 

38875917 UNIVERSIDAD DE SAN BUENAVENTURA 138557 

103 JESUS ALBERTO MERLANO BELTRAN 1045673041 CORPORACION UNIVERSIDAD DE LA COSTA 138558 

104 DANIELA  MESA ALVAREZ 1127141892 UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE COLOMBIA 138559 

105 JAIME ANTONIO MEZA BARRAZA 3744508 UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL CARIBE 138560 

106 MARIA MERCEDES MOLINA ARAUJO 49729877 UNIVERSIDAD POPULAR DEL CESAR 138561 

107 
VICTOR ALFREDO MONTENEGRO 
MALLAMA 

1122782367 INSTITUTO TECNOLOGICO DEL PUTUMAYO 138562 

108 LILIANA  MORA VESGA 60373366 UNIVERSIDAD SIMON BOLIVAR 138563 

109 KAROL YULEIDY MORA ESPINOSA 1110523643 
CORPORACION UNIVERSITARIA MINUTO DE 
DIOS - UNIMINUTO 

138564 

110 FABIO ANDRES MORALES ULLUNE 1064432686 FUNDACION UNIVERSITARIA DE POPAYAN 138565 

111 
EDUARDO ALONSO MORALES 
HIDALGO 

8852541 UNIVERSIDAD DE CARTAGENA 138566 

112 
CLAUDIA PATRICIA MORALES 
GARCIA 

32792255 UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL CARIBE 138567 

113 EDWIN  MORALES LAITON 80162438 
FUNDACION UNIVERSITARIA 
PANAMERICANA - UNIPANAMERICANA 

138568 

114 MARTHA LUCIA MORENO LLANOS 31971797 UNIVERSIDAD LIBRE 138569 

115 ERIKA YURLEY MORENO MORA 1116546633 
UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA Y A 
DISTANCIA UNAD 

138570 

116 EDUAR FABIAN MOTTA TRUJILLO 1084899200 
CORPORACION UNIVERSITARIA MINUTO DE 
DIOS - UNIMINUTO 

138571 

117 DUBERNEY  MOTTA TRUJILLO 1084896031 
CORPORACION UNIVERSITARIA MINUTO DE 
DIOS - UNIMINUTO 

138572 



 
 
 
 

Resolución 66 de 2020                Página 12 de 15 
 

No. Nombre  
Con cédula de 
ciudadanía No. 

Graduado (a) en la universidad  
Tarjeta 
Profesional 

118 
NELSON HUMBERTO MUR 
MALATESTA 

5826153 UNIVERSIDAD DEL TOLIMA 138573 

119 DORIS ROCIO NARVAEZ BENAVIDES 1085929175 
CORPORACION UNIFICADA NACIONAL DE 
EDUCACION SUPERIOR - CUN 

138574 

120 DELIA MARGARITA NAVAS SOLANO 1070011604 POLITECNICO GRANCOLOMBIANO 138575 

121 CARMEN ELISA NEIRA PEÑA 51820900 UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GRANADA 138576 

122 EDWIN DANILO OCHOA RIOS 1073163592 
CORPORACION UNIVERSITARIA MINUTO DE 
DIOS - UNIMINUTO 

138577 

123 LEIDY GINETH ORDOÑEZ HERRERA 1121869037 
CORPORACION UNIVERSITARIA AUTONOMA 
DE NARIÑO - AUNAR 

138578 

124 
GULFRAN ANTONIO OROZCO 
MARRUGO 

18002329 UNIVERSIDAD SANTO TOMAS 138579 

125 ELIZABETH  ORTIZ VELAZCO 1073696172 
CORPORACION UNIVERSITARIA MINUTO DE 
DIOS - UNIMINUTO 

138580 

126 
JOHANNA DEL CARMEN ORTIZ 
BUCHELLY 

31320977 PONTIFICIA UNIVERSIDAD JAVERIANA 138581 

127 CINDY ALEXANDRA ORTIZ GARCIA 1014187667 
FUNDACION UNIVERSITARIA PARA EL 
DESARROLLO HUMANO - UNINPAHU 

138582 

128 YNGRI YULIET OSPINA ECHEVERRIA 1121907229 
CORPORACION UNIVERSITARIA DEL CARIBE - 
CECAR 

138583 

129 
LUZ ADRIANA PACHON 
SALAMANCA 

1022350150 
FUNDACION UNIVERSIDAD AUTONOMA DE 
COLOMBIA - FUAC 

138584 

130 EDGARD MAURICIO PALACIOS REY 79510659 POLITECNICO GRANCOLOMBIANO 138585 

131 MAIROBY CALICIA PALMA  31306964 UNIVERSIDAD DEL VALLE 138586 

132 
MAYRA ALEJANDRA PANTOJA 
SANTACRUZ 

1112486482 UNIVERSIDAD DEL VALLE 138587 

133 
HARWIN DARIO PAPAMIJA 
ASTUDILLO 

1144035506 
FUNDACION UNIVERSITARIA CATOLICA 
LUMEN GENTIUM 

138588 

134 MARINELA  PATIÑO SANTANA 53891728 POLITECNICO GRANCOLOMBIANO 138589 

135 JORGE EDISON PATIÑO SANCHEZ 74814726 
CORPORACION UNIVERSITARIA MINUTO DE 
DIOS - UNIMINUTO 

138590 

136 JOHN EDWARD PAYAN PATIÑO 16948432 
CORPORACION UNIFICADA NACIONAL DE 
EDUCACION SUPERIOR - CUN 

138591 

137 DANIELLA PAOLA PAYARES BLANCO 1140864260 UNIVERSIDAD DEL NORTE 138592 

138 
INGRID STEFANY PERAFAN 
ORDOÑEZ 

1061739900 
CORPORACION UNIVERSITARIA AUTONOMA 
DEL CAUCA 

138593 

139 
SUSANA VICTORIA PEREZ 
GRIMALDOS 

1090411426 
UNIVERSIDAD FRANCISCO DE PAULA 
SANTANDER 

138594 

140 
DARWIN ARLEY PIMENTEL 
GUARNIZO 

1109844356 UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA - UDEC 138595 

141 WALLY JAVIER PINTO PIMIENTA 84089357 
UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA Y A 
DISTANCIA UNAD 

138596 

142 
LAURA DANIELA POLANCO 
VELASQUEZ 

1075296100 UNIVERSIDAD SURCOLOMBIANA 138597 



 
 
 
 

Resolución 66 de 2020                Página 13 de 15 
 

No. Nombre  
Con cédula de 
ciudadanía No. 

Graduado (a) en la universidad  
Tarjeta 
Profesional 

143 LAUDY CRISTINA PORTILLO PAEZ 1091658749 
UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA Y A 
DISTANCIA UNAD 

138598 

144 JOSE ANDRES PRADO GARCIA 79686597 
FUNDACION UNIVERSITARIA KONRAD 
LORENZ 

138599 

145 ANDRES FELIPE QUINTERO GIRALDO 1053835773 UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA 138600 

146 LORENA ELIZABETH RAMIREZ VERA 60266887 UNIVERSIDAD DE PAMPLONA 138601 

147 
JOHANNA ANDREA RAMIREZ 
CUFIÑO 

1026283487 
UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE 
CUNDINAMARCA 

138602 

148 JOSE LUIS REATIGA DUARTE 13719286 
UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA Y A 
DISTANCIA UNAD 

138603 

149 
MARIA ANGELICA  RENGIFO 
RENGIFO  

1098799897 UNIVERSIDAD SANTO TOMAS 138604 

150 
MARIA JULIETH RENTERIA 
VALENCIA 

1144083897 UNIVERSIDAD DEL VALLE 138605 

151 
JOSE FERNANDO RESTREPO 
MENESES 

1096194784 UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE COLOMBIA 138606 

152 NICOLAS ANDRES REY OSPINA 1020824143 UNIVERSIDAD EAN 138607 

153 LAURA PATRICIA REYES RINCON 37842804 UNIDADES TECNOLOGICAS DE SANTANDER 138608 

154 CARLOS ANDRES REYES RAMOS 94457143 UNIVERSIDAD DE SAN BUENAVENTURA 138609 

155 YHON JAIRO RIASCOS  14471534 
CORPORACION UNIFICADA NACIONAL DE 
EDUCACION SUPERIOR - CUN 

138610 

156 JEAN PIERRE RIASCOS FERNANDEZ 1069737279 UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA - UDEC 138611 

157 MARIA FERNANDA RINCON CETINO 1098790443 
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE 
BUCARAMANGA - UNAB 

138612 

158 
ANGIE GERALDINE RINCONES 
LEMUS  

1067728592 UNIVERSIDAD DE PAMPLONA 138613 

159 ADALGIZA  RIVAS ORDOÑEZ 27259412 
UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA Y A 
DISTANCIA UNAD 

138614 

160 
LUIS CARLOS ANDRES RIVERA 
MONTERO 

1015428449 POLITECNICO GRANCOLOMBIANO 138615 

161 
DIANA MARCELA RODRIGUEZ 
SUAREZ 

1013601732 FUNDACION UNIVERSITARIA SAN MATEO 138616 

162 
CONSTANZA LILIANA RODRIGUEZ 
JIMENEZ 

52266916 UNIVERSIDAD ANTONIO NARIÑO 138617 

163 
JUAN ANDRES RODRIGUEZ 
MALDONADO 

1014225184 
CORPORACION UNIVERSITARIA MINUTO DE 
DIOS - UNIMINUTO 

138618 

164 
DAMARIS MARCELA RODRIGUEZ 
PACHECO 

1121531122 CORPORACION UNIVERSIDAD DE LA COSTA 138619 

165 JESSICA MARIA ROJAS RAMIREZ 1113682638 UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA 138620 

166 MARIA DEL PILAR ROJAS JIMENEZ 52528969 
CORPORACION UNIVERSITARIA MINUTO DE 
DIOS - UNIMINUTO 

138621 

167 
ISABEL CRISTINA ROLDAN 
AVENDAÑO 

1020401158 
POLITECNICO COLOMBIANO JAIME ISAZA 
CADAVID 

138622 



 
 
 
 

Resolución 66 de 2020                Página 14 de 15 
 

No. Nombre  
Con cédula de 
ciudadanía No. 

Graduado (a) en la universidad  
Tarjeta 
Profesional 

168 
DIEGO ANTONIO RUBIO 
BOHORQUEZ 

80280719 UNIVERSIDAD CENTRAL 138623 

169 JORDAN JOSE  RUIZ FLOREZ  1090177940 
UNIVERSIDAD FRANCISCO DE PAULA 
SANTANDER 

138624 

170 KATHERINE  SALAZAR JARAMILLO 1113675944 POLITECNICO GRANCOLOMBIANO 138625 

171 SANDRA MILENA SANTOS RIVERA 53027960 
CORPORACION UNIFICADA NACIONAL DE 
EDUCACION SUPERIOR - CUN 

138626 

172 DIANA MARCELA SARRIA  34616821 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MANIZALES 138627 

173 EDILSA  SERRANO MONTEJO 40505593 UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE COLOMBIA 138628 

174 
ANDREA CAROLINA SERRATO 
ALFONSO 

1030639851 
UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE 
CUNDINAMARCA 

138629 

175 
AURORA DEL ROSARIO  SIBAJA 
VANEGAS  

33084241 
CORPORACION UNIVERSITARIA DEL CARIBE - 
CECAR 

138630 

176 LIZBETH  SIERRA GONZALEZ 24170209 
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGICA 
DE COLOMBIA - UPTC 

138631 

177 ROSA AURA SORACA GARCIA 33377435 
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGICA 
DE COLOMBIA - UPTC 

138632 

178 FABIOLA  SUA ESLAVA 1012380588 
CORPORACION UNIVERSITARIA MINUTO DE 
DIOS - UNIMINUTO 

138633 

179 
JUAN SEBASTIAN SUAREZ 
CARDENAS 

1072654236 POLITECNICO GRANCOLOMBIANO 138634 

180 
CARLOS ANTONIO TEJADA 
GAMARRA 

12645608 UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA - UDEC 138635 

181 
MONICA ALEXANDRA TOBON 
AGUIRRE 

31585358 UNIVERSIDAD DEL QUINDIO 138636 

182 FANNY EMELINA TORRES GARCIA 1026259970 UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA - UDEC 138637 

183 JUAN DIEGO TORRES TELLO 1032493669 UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GRANADA 138638 

184 HELLEN LIZETH TORRES DIAZ 1013663256 
FUNDACION UNIVERSITARIA DEL AREA 
ANDINA 

138639 

185 YENNY LISSET TOVAR FRANCO 52428671 FUNDACION UNIVERSITARIA SAN MARTIN 138640 

186 
BRANDON SSTIFHEN VARGAS 
GONZALEZ 

1015452512 UNIVERSIDAD DE LA AMAZONIA 138641 

187 
CAMILA ALEJANDRA VARGAS 
BENAVIDES  

1106900588 
INSTITUTO DE EDUCACION TECNICA 
PROFESIONAL DE ROLDANILLO 

138642 

188 NATALIA  VASQUEZ TEUTA 1014254615 
CORPORACION UNIVERSITARIA MINUTO DE 
DIOS - UNIMINUTO 

138643 

189 KIBBRAHI  VASQUEZ SAAVEDRA 1116272383 UNIVERSIDAD DEL VALLE 138644 

190 CARLOS ANDRES VEGA RODRIGUEZ 76332314 UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE COLOMBIA 138645 

191 SHIRLEY PAHOLA VELANDIA BERTEL 64582365 UNIVERSIDAD DE SUCRE 138646 

192 JULIANA  VELASCO MOGOLLON 1098784243 UNIVERSIDAD SANTO TOMAS 138647 

193 MARIA PATRICIA VELEZ BERNAL 43511053 UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE COLOMBIA 138648 



 
 
 
 

Resolución 66 de 2020                Página 15 de 15 
 

No. Nombre  
Con cédula de 
ciudadanía No. 

Graduado (a) en la universidad  
Tarjeta 
Profesional 

194 
CARLOS EDUARDO VERGARA 
MORENO 

1014238341 
FUNDACION UNIVERSITARIA DEL AREA 
ANDINA 

138649 

195 
CLAUDIA MERCEDES VESGA 
VARGAS 

63560150 
CORPORACION UNIVERSITARIA DE CIENCIA Y 
DESARROLLO - UNICIENCIA 

138650 

196 
AIXA CECILIA VILLADIEGO 
MENDOZA 

45546952 UNIVERSIDAD DE CARTAGENA 138651 

197 
KAROL ANDREA VILLAMIL 
RODRIGUEZ 

1014271024 
CORPORACION UNIVERSITARIA MINUTO DE 
DIOS - UNIMINUTO 

138652 

198 SONIA LUCERO VILLAMIL CAÑON 1053338653 UNIVERSIDAD SANTO TOMAS 138653 

199 LAURA MARCELA VIVAS MARTINEZ 1010226480 
FUNDACION UNIVERSITARIA EMPRESARIAL 
DE LA CAMARA DE COMERCIO DE BOGOTA 

138654 

200 
ANGELINE MARIA ZEVOOLUNI 
RODRIGUEZ 

53027749 UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GRANADA 138655 

 
Para habilitar el ejercicio profesional de Administrador de Empresas y/o Administrador de Negocios 
en el territorio de la República de Colombia, en los términos de la Ley 60 de 1981, la Ley 20 de 1988 
y el Decreto Reglamentario 2718 de 1984. 
 
ARTÍCULO SEGUNDO: En consecuencia, inscríbase a los solicitantes en el libro de registro de 
matrículas profesionales y expídanse los correspondientes certificados al tenor del artículo 20 del 
Decreto 2718 de 1984.  
 
ARTÍCULO TERCERO: La presente resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 
 
PUBLÍQUESE Y CÚMPLASE 
 
Dada en Bogotá, D.C., el  
 
 
 


